RESULTADO FINAL - EDITAL CAMPUS SANTA LUZIA N° 5, DE 28 DE AGOSTO DE 2025 - BOLSA DE PESQUISA

ORDEM NOME E-MAIL CRE EbT?JQVTSAI'A NOTA FINAL | Classificagao OBSERVAGOES
1 Arlindo Franklim Borborema Neto arlindo.franklim@academico.ifpb.edu.br 92,14 95 93,57 12 Aprovado e Classificado
2 Kaué Lucas de Araljo Medeiros kaua.medeiros@academico.ifpb.edu.br 91,79 92 91,90 22
3 lasmim Anahi Alves Silva iasmim.anahi@academico.ifpb.edu.br 90,71 88 89,36 3°
4 Sabrina Yasmine Araujo da Silva sabrina.yasmine@academico.ifpb.edu 87,86 88 87,93 4°
5 Jean Walter Nébrega dos Santos jean.walter@academico.ifpb.edu.br 84 88 86,00 5°
6 Lucia de Fatima Pinheiro da Nébrega lucia.pinheiro@academico.ifpb.edu.br 86,64 80 83,32 6°
7 Ravena Nébrega Barbosa ravena.nobrega@academico.ifpb.edu.br 76,94 75 75,97 7°
8 Wesley nobrega de medeiros nobrega.wesley@academico.ifpb.edu.br 69,09 80 74,55 8°
9 Maria Célia de Morais Araudjo Neta morais.neta@academico.ifpb.edu.br 86,53 60 73,27 9°
10 Alicia Campos de Souza alicia.campos@academico.ifpb.edu.br 84,7 0 42,35 10°
1" Alexandre Brito de Medeiros alexandre.brito@academico.ifpb.edu.br 82,36 0 41,18 11°
12 |zabelly Rayane Santos De Medeiros izabelly.rayane@academico.ifpb.edu.br 82 0 41,00 12°




